
保護者 各位 
 

専修大学玉名高等学校 
校  長 松野 孝則 

 
新型コロナウイルス感染症対策のための 

私立学校における一斉臨時休校期間の延長について 

 
 早春の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のことと拝察いたします。平素よ
り本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、心より感謝申し上げます。 
 現在も、新型コロナウイルスへの感染が懸念されております。 
つきましては、一斉臨時休校の延期を下記のとおり決定しましたのでご連絡します。 

  
記 

 
１．臨時休校を延長する期間 
  ３月１６日（月）～３月２４日（火） 
 
２．３月１８日（水）第１回合格者招集のため生徒休校 

 
３．修了式について 

   ３月１９日（木）修了式（通常登校） 
   ※寮生は、振替登校日 ３月２５日（水）８：４０登校 
   ※スクールバスは通常運行 
 
４．寮について 
  閉寮 ３月２３日（月）まで延長 

   開寮 ３月２４日（火）９：００～２１：００まで 
      ※食事は３月２５日朝食から 
 
５．部活動について 

   ３月１６日（月）～３月２４日（火）活動休止 
   ※３月２５日（水）以降の部活動については、新型コロナウイルス感染症に関する情報を

踏まえたうえで、追って連絡します。 
 
 ６．教科書販売について 
   予定通り販売 
   ※寮生は３月２５日（水）に購入可能 
 


